
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน วันที่ เลขที่

1 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 5,132.10 22/1/2564 65821 1

2 3401500631958 นำยประสิทธิ ์เมตไธสง จำ้งเหมำบริกำรนำยช่ำงส ำรวจ 8,000 - - 1

3 3401500602087 นำยธงชัย สระพรม จ้ำงเหมำบริกำร ผช.ช่ำงไฟฟ้ำ 8,000 - - 1

4 3401500606856 นำงลุน ค้ำกระบอื จ้ำงเหมำบริกำรแมบ่ำ้น 8,500 - - 1

5 3401500646980 นำยวนิัย พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภยั 8,500 - - 1

6 3410800214553 นำงปวณีำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแมบ่ำ้นประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

7 2417800001205 นำงสำวณัฐธดิำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแมบ่ำ้นประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

8 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

9 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

10 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

11 3440600847862 นำยชัยวชิิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

12 3401500629813 นำยมำณิต ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

13 3401500648001 นำยบรรยงค์ ศรีวงษษ์ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

14 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

15 3401500904016 นำยณรงค์ศักด์ิ สมอเนื้อ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

16 1409800015021 นำยวทิวสั อนันตศินำบุตร จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

17 5401500007495 ร้ำนโอบญุ น้ ำด่ืม 750 3/2/2564 2/2564 1

18 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 3,904.80 5/2/2563 66849 1

19 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 5,210.40 23/2/2563 69057 1

20 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 3,475.00 8/3/2563 69707 1

21 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 6,259.40 24/3/2564 69711 1

22 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 7,790.70 8/4/2564 70152 1

23 403534000737 หจก.ฉตัรเจริญบริกำร น้ ำมนัเชือ้เพลิง 4,377.80 8/4/2564 70153 1

24 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

25 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

26 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

27 3440600847862 นำยชัยวชิิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

28 3401500629813 นำยมำณิต ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

29 3401500648001 นำยบรรยงค์ ศรีวงษษ์ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

30 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

31 3401500904016 นำยณรงค์ศักด์ิ สมอเนื้อ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

รำยละเอยีดแนบท้ำยประกำศผลผูชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเปน็หนงัสือ
ประจ ำไตรมำสที่ 2 (เดือนมกรำคม พ.ศ. ๒๕๖4 ถึง เดือนมนีำคม พ.ศ. ๒๕๖4)
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ล ำดับที่ ชือ่ผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
 จ ำนวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง

เอกสำรอำ้งองิ เหตุผล
สนบัสนนุ



32 1409800015021 นำยวทิวสั อนันตศินำบุตร จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

33 5401500007495 ร้ำนโอบญุ น้ ำด่ืม 750 5/3/2564 14/2564 1

34 3401500631958 นำยประสิทธิ ์เมตไธสง จำ้งเหมำบริกำรนำยช่ำงส ำรวจ 8,000 - - 1

35 3401500602087 นำยธงชัย สระพรม จ้ำงเหมำบริกำร ผช.ช่ำงไฟฟ้ำ 8,000 - - 1

36 3401500606856 นำงลุน ค้ำกระบอื จ้ำงเหมำบริกำรแมบ่ำ้น 8,500 - - 1

37 3401500646980 นำยวนิัย พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภยั 8,500 - - 1

38 3410800214553 นำงปวณีำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแมบ่ำ้นประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

39 2417800001205 นำงสำวณัฐธดิำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแมบ่ำ้นประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

40 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

41 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

42 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

43 3440600847862 นำยชัยวชิิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

44 3401500629813 นำยมำณิต ปสัสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

45 3401500648001 นำยบรรยงค์ ศรีวงษษ์ำ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

46 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

47 3401500904016 นำยณรงค์ศักด์ิ สมอเนื้อ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,000 - - 1

48 1409800015021 นำยวทิวสั อนันตศินำบุตร จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกูช้ีพ 6,300 - - 1

49 5401500007495 ร้ำนโอบญุ น้ ำด่ืม 750 5/2/2564 19/2564 1

50 1401500014588 นำยอำทร ส่ิวไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

51 1401500154665 นำยพงษ์ฤทธิ์ นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

52 3401500625222 นำยเกียรติศักด์ิ เลียบไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

53 1401500148215 นำยสุริยำ ทุดปอ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

54 5401599009754 นำยฉัตชัย นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 8,000 - - 1

55 1401500140427 นำยระพีพัฒน์ โพธิ์ประภำพันธุ์ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภัย 8,000 - - 1

346,300.20 รวมเป็นจ ำนวนเงินทั้งหมด


